INTERFERIE Chalkozyn ul. Zdrojowa 1, 78-100 Kołobrzeg, w dniach roboczych (w godzinach 9.00-13.00), po 

wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu z dyr INTERFERIE CHALKOZYN p. Marleną Mleczko                        

tel. 691 917 688. 

II. Cena wywoławcza brutto: 1.600,00 zł  

(słownie: jeden tysiąc sześćset złotych zł 00/100) z podatkiem 23% VAT  

III. Informacja o przetargu.  

1.     Niejawne otwarcie/odczytanie ofert (bez udziału Oferentów) odbędzie się w dniu 30.12.2025 r. o godz.  

9.00 w Legnicy, ul. Chojnowska 41, 59-220 Legnica.  

2. INTERFERIE S.A.